
3. ROČNÍK 5. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 30. ZÁŘÍ DO 4. ŘÍJNA 2024

UČIVO TOHOTO TÝDNE - VÝUKA DLE ROZVRHU OD STŘEDY
ČESKÝ JAZYK Opakování učiva - měkké a tvrdé souhlásky, pořadí slov ve větě, abeceda

PS (str. 7-8)
Testík - dělení slov na slabiky; vyhledávání samohlásek, souhlásek a dvojhlásek;
slova nadřazená a podřazená
Čtenářská dílna - každý čtvrtek čteme vlastní knihu.

MATEMATIKA Opakování - počítání do 100 (PS str. 12-13)
Geometrické útvary (PS str. 35)

ČLOVĚK A SVĚT Naše obec, města a vesnice, seznámení s mapou

ANGLICKÝ
JAZYK

Unit 2 - How are you? (Workbook pg. 21-24, Homebook pg. 3)
Testík - Unit 1 (poslechový), Numbers 1-10 (písemný)
Wocabee - How are you? 2 (do 6. 10.)

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
1. Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto
funkci pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě:
jméno a příjmení, věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to
nejpozději do pondělí 7. října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete předem
informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

2. Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o
zlepšení a další rozvoj školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy:
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme za váš čas a spolupráci.

3. Přespolní běh - ve čtvrtek 3. 10.
- pro vybrané žáky

Děkujeme za spolupráci!

Lucie Čermáková, Lucie Unčovská a Marie Pechánková

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

